anta cruz AU IU KUS>IU SAN IA LKUE LI

RIBUDORUD rETROBRAS CNPJ: 63.534.408/0001-63 - INSC. EST. 12.118.866-

ENVELOPE N° 01

Proposta de Precos

PREGAO PRESENCIAL N° 021/2020-CPL/PMC
Prefeitura Municipal de Carolina

Data: 04.01.2021

Hora 08h30min

AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA

CNPJ: 63.534.408/0001-63

Av. Elias Barros r\- 719 Centro, Carolina(MA)

Av. Elias Barros, 719 - Centro - Fone: (99) 3531-2102 - Fax: (99) 3531-2207 - Carolina - Maranhao



Auto Posto Santa Cruz Ltda.

CNPJ: 63.534.408i0001-63 - INSC. EST. 12.118.866-3

DISTRIBUIDOR £2 rerroBRAS

PREGAO PRESENCIAL N° 021/2020 - CPL/PMC
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 072/2020-PMC
Rubriccu ey
limo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de Carolina- MA

PROPOSTA DE PRECOS

A Empresa AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA, CNPJ 63.534.408.0001-63,
pela presente, submetemos a vossa apreciacdo a nossa proposta relativa a licitagdo em epigrafe,
assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissdes que venham a ser verificados
na preparagdo da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condi¢des em que
se desenvolverdo os trabalhos e concordamos com a totalidade das instrugdes e critérios de
qualificagdo definidos no edital.

ANEXO I-A - PLANILHA ORGAMENTARIA

AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA, OLEO DIESEL) FILTROS/ LUBRIFICANTES

o . Valor
Item Descrigao Unidade Qtde Marca Unitério Valor Total
Oleo Diesel Bs500 - COTA .
1 PRINCIPAL Litro 562.500 Petrobras 417 2.345.625,00
Oleo Diesel Bs500 - COTA .
11 RESERVA Litro 187.500 Petrobras 417 781.875,00
Oleo Diesel S10 - COTA ,
2 PRINCIPAL Litro 562.500 Petrobras 4,22 2.373.750,00
Oleo Diesel S10 - COTA )
2.2 RESERVA Litro 187.500 Petrobras 4,22 791.250,00
Gasolina - COTA .
3 PRINCIPAL Litro 75.000 Petrobras 4,99 374.250,00
3.3 Gasolina - COTA RESERVA Litro 25.000 Petrobras 4,99 124.750,00
Oleo Lubrificante Turbo CH-
4 415W40 20lts Balde 120 Petrobras 470,50 56.460,00
5  Oleo Lubrificante Turbo CH- ¢ 0 150 Petrobras 23,50 3.525,00
15W40
6 Oleo Lubrificante 5W-30 A5 Litro 400 Castrol 44,00 17.600,00
7 Oleo Lubrificante ATFTA Litro 150 Petrobras 30,00 4.500,00
8 Fluido de freio DOT 4 500ML Unidade 150 Bosch 27,50 4.125,00
9 Graxa 20Kg Balde 50 Petrobras 504,00 25.200,00
10 Oleo Lubrificante TRM5-90 Balde 80 Petrobras 467,00 -+ 37.360,00
1 Oleo Lubrificante INDHR-68 Balde 100 Petrobras 361,33 36.133,00
12 Filtro PSL 128 Unidade 30 Tecfil 84,00 2.520,00
13 Filtro ARS 7065 Unidade 30 Tecfil 82,00 2.460,00
14 Filtro ARS 9837 Unidade 35 Tecfil 115,00 4.025,00
15 Filtro PSO 75 Unidade 35 Tecfil 42,00 1.470,00
16 Filtro ARL 2206 Unidade 30 Tecfil 55,00 1.650,00
17 Filtro PSD 960/1 Unidade 30 Tecfil 53,00 1.590,00
18 Filtro PC 949 Unidade 30 Tecfil 36,00 1.080,00,~

Total 6.991.198,00

R$ 6.991.198,00 (Seis milhdes, novecentos noventa e um mil, cento noventa e oito reais)

ADMILSON Assinado de forma digital porADMILSON
RIBEIRO:25747703315
RIBEIRO:25747703315 Dados: 2020.12.28 21:40:02 -03'00'

Av. Elias Barros, 719 - Centro - Fax: (99) 3531-2207 - : (99) 3531-2102 - Carolina - MA



Auto Posto Santa Cruz Ltda.

CNPJ: 63.534.408./0001-63 - INSC. EST. 12.118.866-3

DISTRIBUIDOR ES rerrOBRAS

Proposta de Pregos: Valor total: R$ 6.991.198,00 (Seis milhdes, novecentos noventa ¢ um mil, cento
noventa e oito reais). »

Prazo de validade da proposta: 30(trinta) dias. \ Folha «'
¥ & tza o 'P

icat

Prazo de entrega: Imediato

Dados Bancarios:

Banco do Brasil S/A = 001

Agéncia = 0291-7

Conta Corrente = 9.567-2

e-mail = admilsonribeiro@uol.com.br

Declaramos que os precos unitdrios e total dos itens foram cotados em moeda
nacional (Real - R$), ja incluidos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas,
comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitagdo.

Carolina(MA), 28 de dezembro de 2020.

ADMILSON Assinado de forma digital por
ADMILSON RIBEIRO;25747703315

RIBEIRO:25747703315 Dados: 2020.12.28 21:41:16-03'00"

Admilson Ribeiro
Gerente Administrativo
CPF 257.477.033-15

Av. Elias Barros, 719 - Centro - Fax: (99) 3531-2207 - Fone: (99) 3531-2102 - Carolina - MA


mailto:admilsonribeiro@uol.com.br

DISTRIBUIDOR uarerroBRAS

Auto Posto Santa Cruz Ltda.

CNPJ: 63.534.408./0001-63 -

INSC. EST. 12.118.866-3

PREGAO PRESENCIAL N° 021/2020 - CPL/PMC
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 072/2020-PMC

limo. Sr.
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Carolina—MA

PROPOSTA DE PRECOS

1 Folha a"

1Proeos * -

1 Rubrica

A Empresa AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA, CNPJ 63.534.408.0001-63,

ANEXO I-A - PLANILHA ORGAMENTARIA

pela presente, submetemos a vossa apreciagdo a nossa proposta relativa a licitacdo em epigrafe,
assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissdes que venham a ser verificados
na preparacdo da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condi¢des em que
se desenvolverdo os trabalhos e concordamos com a totalidade das instrugdes e critérios de
qualificagdo definidos no edital.

AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA, OLEO DIESEL) FILTROS/ LUBRIFICANTES

Item

1

11

2

2.2

3

Descrigéo

Oleo Diesel Bs500 - COTA
PRINCIPAL

Oleo Diesel E3s500 - COTA
RESERVA

Oleo Diesel S10 - COTA
PRINCIPAL

Oleo Diesel S10 - COTA
RESERVA

Gasolina - COTA
PRINCIPAL

Gasolina - COTA RESERVA
Oleo Lubrificante Turbo CH-
415W40 20lts

Oleo Lubrificante Turbo CH-
15W40

Oleo Lubrificante 5W-30 A5
Oleo Lubrificante ATFTA
Fluido de freio DOT 4 500ML
Graxa 20Kg

Oleo Lubrificante TRM5-90
Oleo Lubrificante INDHR-68
Filtro PSL 128

Filtro ARS 7065

Filtro ARS 9837

Filtro PSC 75

Filtro ARL 2206

Filtro PSD 960/1

Filtro PC 949

Unidade

Litro

Litro

Litro

Litro

Litro
Litro
Balde

Litro

Litro
Litro
Unidade
Balde
Balde
Balde
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Qtde
562.500
187.500
562.500
187.500

75.000
25.000
120

150

400
150
150
50
80
100
30
30
35
35
30
30
30

Marca
Petrobras
Petrobras
Petrobras
Petrobras

Petrobras
Petrobras

Petrobras

Petrobras

Castrol
Petrobras
Bosch
Petrobras
Petrobras
Petrobras
Tecfil
Tecfil
Tecfil
Tecfil
Tecfil
Tecfil
Tecfil

Valor
Unitario
4,17
417
4,22
4,22

4,99
4,99
470,50

23,50

44,00
30,00
27,50
504,00
467,00
361,33
84,00
82,00
115,00
42,00
55,00
53,00
36,00
Total

RS 6.991.198,00 (Seis milhdes, novecentos noventa e um mil, cento noventa e oito reais)

Valor Total
2.345.625,00
781.875,00
2.373.750,00
791.250,00

374.250,00
124.750,00
56.460,00

3.525,00

17.600,00
4.500,00
4.125,00

25.200,00

' 37.360,00

36.133,00
2.520,00
2.460,00
4.025,00
1.470,00
1.650,00
1.590,00
1.080,00

6.991.198,00

2£)

Av. Elias Barros, 719 - Centro - Fax: (99) 3531-2207 - Fone: (99) 3531-2102 - Carolina - MA



Auto Posto Santa Cruz Ltda.

CNPJ: 63.534.408./0001-63 - INSC. EST. 12.118.866-3

DISTRIBUIDOR .. rerrOBRAS

Proposta de Pregos: Valor total: R$ 6.991.198,00 (Seis milhdes, novecentos noventa e um mil, cento
noventa e oito reais).
Prazo de validade da proposta: 30(trinta) dias.

Prazo de entrega: Imediato FolhaaT T I

PreGOSIZ9 /1 '® g [? oro

Rubricai

Dados Bancarios:

Banco do Brasil S/A = 001

Agéncia = 0291-7

Conta Corrente = 9.567-2

e-mail = admilsonribeiro@uol.com.br

Declaramos que os pregos unitarios e total dos itens foram cotados em moeda
nacional (Real - R$),ja incluidos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas,
comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitagéo.

Carolina(MA), 28 de dezembro de 2020.

ADMILSON RIBEIRO:25747703315
Admilson Ribeiro
Gerente Administrativo
CPF 257.477.033-15

Av. Elias Barros, 719 - Centro - Fax: (99) 3531-2207 - Fone: (99) 3531-2102 - Carolina - MA


mailto:admilsonribeiro@uol.com.br

