

AUTO POSTO SANTA CRUZ LIDA

CNPJ: 63.534.408/0001-63 - INSC. EST. 12.118.866-

ENVELOPE N° 01

Proposta de Preços

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2020-CPL/PMC

Prefeitura Municipal de Carolina

Data: 04.01.2021

Hora 08h30min

AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA

CNPJ: 63.534.408/0001-63

Av. Elias Barros nº 719 Centro, Carolina(MA)







Auto Posto Santa Cruz Ltda.

CNPJ: 63.534.408./0001-63 - INSC. EST. 12.118.866-3

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020 - CPL/PMC SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2020-PMC

Ilmo. Sr. Pregoeiro Prefeitura Municipal de Carolina - MA

PROPOSTA DE PRECOS

A Empresa AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA, CNPJ 63.534.408.0001-63, pela presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

ANEXO I-A - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÓLEO DIESEL) FILTROS/ LUBRIFICANTES

Item	Descrição	Unidade	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Óleo Diesel Bs500 - COTA PRINCIPAL	Litro	562.500	Petrobras	4,17	2.345.625,00
1.1	Óleo Diesel Bs500 – COTA RESERVA	Litro	187.500	Petrobras	4,17	781.875,00
2	Óleo Diesel S10 - COTA PRINCIPAL	Litro	562.500	Petrobras	4,22	2.373.750,00
2.2	Óleo Diesel S10 - COTA RESERVA	Litro	187.500	Petrobras	4,22	791.250,00
3	Gasolina - COTA PRINCIPAL	Litro	75.000	Petrobras	4,99	374.250,00
3.3	Gasolina – COTA RESERVA	Litro	25.000	Petrobras	4,99	124.750,00
4	Óleo Lubrificante Turbo CH- 415W40 20lts	Balde	120	Petrobras	470,50	56.460,00
5	Óleo Lubrificante Turbo CH- 15W40	Litro	150	Petrobras	23,50	3.525,00
6	Óleo Lubrificante 5W-30 A5	Litro	400	Castrol	44,00	17.600,00
7	Óleo Lubrificante ATFTA	Litro	150	Petrobras	30,00	4.500,00
8	Fluido de freio DOT 4 500ML	Unidade	150	Bosch	27,50	4.125,00
9	Graxa 20Kg	Balde	50	Petrobras	504,00	25.200,00
10	Óleo Lubrificante TRM5-90	Balde	80	Petrobras	467,00	37.360,00
11	Óleo Lubrificante INDHR-68	Balde	100	Petrobras	361,33	36.133,00
12	Filtro PSL 128	Unidade	30	Tecfil	84,00	2.520,00
13	Filtro ARS 7065	Unidade	30	Tecfil	82,00	2.460,00
14	Filtro ARS 9837	Unidade	35	Tecfil	115,00	4.025,00
15	Filtro PSC 75	Unidade	- 35	Tecfil	42,00	1.470,00
16	Filtro ARL 2206	Unidade	30	Tecfil	55,00	1.650,00
17	Filtro PSD 960/1	Unidade	30	Tecfil	53,00	1.590,00
18	Filtro PC 949	Unidade	30	Tecfil	36,00	1.080,00
					Total	6.991.198,00

R\$ 6.991.198,00 (Seis milhões, novecentos noventa e um mil, cento noventa e oito reais)

ADMILSON RIBEIRO:25747703315 Assinado de forma digital por ADMILSON

RIBEIRO:25747703315

Dados: 2020.12.28 21:40:02 -03'00'



Auto Posto Santa Cruz Ltda. CNPJ: 63.534.408./0001-63 - INSC. EST. 12.118.866-3

Proposta de Preços: Valor total: R\$ 6.991.198,00 (Seis milhões, novecentos noventa e um mil, cento

noventa e oito reais).

Prazo de validade da proposta: 30(trinta) dias.

Prazo de entrega: Imediato

Dados Bancários: Banco do Brasil S/A = 001 Agência = 0291-7 Conta Corrente = 9.567-2 e-mail = admilsonribeiro@uol.com.br

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Carolina(MA), 28 de dezembro de 2020.

ADMILSON RIBEIRO:25747703315 Assinado de forma digital por ADMILSON RIBEIRO;25747703315 Dados: 2020.12.28 21:41:16 -03'00'

Admilson Ribeiro Gerente Administrativo CPF 257.477.033-15



Auto Posto Santa Cruz Ltda.

CNPJ: 63.534.408./0001-63 - INSC. EST. 12.118.866

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020 – CPL/PMC SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2020-PMC

Ilmo. Sr. Pregoeiro Prefeitura Municipal de Carolina – MA Folha nº 182 Processo nº 02/2020 Rubricas

PROPOSTA DE PREÇOS

A Empresa AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA, CNPJ 63.534.408.0001-63, pela presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

ANEXO I-A - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÓLEO DIESEL) FILTROS/ LUBRIFICANTES

ltem	Descrição	Unidade	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Óleo Diesel Bs500 - COTA PRINCIPAL	Litro	562.500	Petrobras	4,17	2.345.625,00
1.1	Óleo Diesel Bs500 - COTA RESERVA	Litro	187.500	Petrobras	4,17	781.875,00
2	Óleo Diesel S10 - COTA PRINCIPAL	Litro	562.500	Petrobras	4,22	2.373.750,00
2.2	Óleo Diesel S10 – COTA RESERVA	Litro	187.500	Petrobras	4,22	791.250,00
3	Gasolina - COTA PRINCIPAL	Litro	75.000	Petrobras	4,99	374.250,00
3.3	Gasolina – COTA RESERVA	Litro	25.000	Petrobras	4,99	124.750,00
4	Óleo Lubrificante Turbo CH- 415W40 20lts	Balde	120	Petrobras	470,50	56.460,00
5	Óleo Lubrificante Turbo CH- 15W40	Litro	150	Petrobras	23,50	3.525,00
6	Óleo Lubrificante 5W-30 A5	Litro	400	Castrol	44,00	17.600,00
7	Óleo Lubrificante ATFTA	Litro	150	Petrobras	30,00	4.500,00
8	Fluido de freio DOT 4 500ML	Unidade	150	Bosch	27,50	4.125,00
9	Graxa 20Kg	Balde	50	Petrobras	504,00	25.200,00
10	Óleo Lubrificante TRM5-90	Balde	. 80	Petrobras	467,00	37.360,00
11	Óleo Lubrificante INDHR-68	Balde	100	Petrobras	361,33	36.133,00
12	Filtro PSL 128	Unidade	30	Tecfil	84,00	2.520,00
13	Filtro ARS 7065	Unidade	30	Tecfil	82,00	2.460,00
14	Filtro ARS 9837	Unidade	35	Tecfil	115,00	4.025,00
15	Filtro PSC 75	Unidade	- 35	Tecfil	42,00	1.470,00
16	Filtro ARL 2206	Unidade	30	Tecfil	55,00	1.650,00
17	Filtro PSD 960/1	Unidade	30	Tecfil	53,00	1.590,00
18	Filtro PC 949	Unidade	30	Tecfil	36,00	1.080,00
					Total	6.991.198,00

R\$ 6.991.198,00 (Seis milhões, novecentos noventa e um mil, cento noventa e oito reais)



Auto Posto Santa Cruz Ltda. CNPJ: 63.534.408./0001-63 - INSC. EST. 12.118.866-3

Proposta de Preços: Valor total: R\$ 6.991.198,00 (Seis milhões, novecentos noventa e um mil, cento

noventa e oito reais).

Prazo de validade da proposta: 30(trinta) dias.

Prazo de entrega: Imediato

Folia nº 185 Processo nº 08212010 Rubrica

Dados Bancários: Banco do Brasil S/A = 001 Agência = 0291-7

Conta Corrente = 9.567-2 e-mail = admilsonribeiro@uol.com.br

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Carolina(MA), 28 de dezembro de 2020.

ADMILSON RIBEIRO:25747703315

Admilson Ribeiro Gerente Administrativo CPF 257.477.033-15